Vereador artim sar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja informado o andamento da obra de galerias e a possibilidade de concluir as obras

das caixas de captação de água pluvial (boca de lobo), no Loteamento Residencial Jardim

Rezende.

111111111111
Protocolo: 0000344/2015

23/02/2015 - 16:06:23
IND Indicação 34/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA INFORMADO O ANDAMENTO DA OBRA DE

•
GALERIAS E A POSSIBILIDADE DE CONCLUIR AS OBRAS DAS
CAIXAS DE CAPTAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL - BOCA DE LOBO, NO
LOTEAMENTO RESIDENCIAL JARDIM REZENDE.

ENCAMINHA-S E
2 3 FEV. 2015

Vereador Felipe César
Preaidenke

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja informado o andamento da obra de galerias e a possibilidade de concluir as obras das

caixas de captação de água pluvial (boca de lobo), na Rua João Baptista Ortiz Monteiro,

Loteamento Residencial Jardim Rezende.

Pindamonhangaba, 23 de fevereiro de 2015.

•

Vereador José Carlos Gomes (Cal)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1